Сельское поселение «Альбитуйское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛЬБИТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2017                                      с. Альбитуй                                                № 3
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Альбитуйское» от 22.07.2013 № 51 «О принятии положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории сельского поселения «Альбитуйское»

На основании Федерального закона  от 03.07.2016 № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации, в силу положений ст. 72 Федерального закона № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного  контроля (надзора) и муниципального контроля», администрация сельского поселения «Альбитуйское»  постановляет:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Альбитуйское» от 22.07.2013 № 51 «О принятии положения о муниципальном  земельном контроле за использованием земель  на территории сельского поселения «Альбитуйское».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава сельского поселения «Альбитуйское»                                     В.А. Ланцов